28/03/2012

Viktig melding:

Hydro-Gear har identifisert et begrenset antall girkasser produsert pa slutten
av 2010 der tannhjul kan svikte og fare til at traktoren mister bremsene, noe
som kan medfare risiko for forbrukere. Dette er en girkasse som er brukt av
mange forskjellige produsenter av denne typen produkt. Forbruker skal
stoppe a bruke traktoren umiddelbart.

Traktorene som kan veere i faresonen er produsert mellom 1. desember 2010
og 1. april 2011 med serienummer fra 120110DXXXXXX til
040111DXXXXXX. (Serienummer har formatet MMDDYY, maned, dag og ar
pa produksjon).

Om du er eier eller bruker av en av de traktorer some r nevnt pa den
pafglgende side, ma du slutte & bruke denne umiddelbart og ta kontakt
meddet stedet du kjapte den, eller kontakte Husqvarna Norge AS pa
telefon: 69 10 48 28 for & fa svar pa hva du skal gjare videre.

Takk for at du samarbeider med oss om dette.

INGEN ANDRE MODELLER ER INVOLVERT | DENNE MELDINGEN OG
KAN BRUKES SOM NORMALT!
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Til alle eiere av produkter listet nedenfor

VIKTIG SIKKERHETSMELDING SOM GJELDER KUN FOLGENDE

PRODUKTER:

M12597HRB
M155107HRB
M155107HRB
M155B107HRB
M165107HRB
M185107HRB
M200107HRB
M200107HRB

Modell
nummeret kan
du lett finne
under setet pa
traktoren.

960610314-00
960610315-00
960610315-01
960610100-06
960610329-00
960610122-07
960610228-03
960610316-00

MODEL PNC

ML

SERIAL NO.

CATALOGUE NO. Kw

KG

RPM

MADE IN U,S,A,
ORANGEBURG, SC 20116

2005

28/03/2012




